СОВЕТ
МАЛОСЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  13.12. 2021г.             №  9/1                                с.Малая Семеновка

О внесении изменений в Решение Совета
Малосеменовского муниципального образования
 № 34/1 от 15.12.2020г. «О бюджете Малосеменовского
муниципального образования Балашовского
муниципального района Саратовской области
на 2021 год».

На основании Устава Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,
Совет  Малосеменовскогомуниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в статью 1 решения Совета Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области №34/1  от 15.12.2020 года «О бюджете Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год», изменив основные характеристики бюджета Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год:

2. В Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Малосеменовского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год» внести следующие изменения:

	Наименование
	Код
	Раз-дел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	232

	0,0

	Общегосударственные вопросы
	232
	01

	0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	232
	01
	13

	0,0

	Муниципальная программа «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования»
	232
	01
	13
	57 0 00 00000

	0,0

	Муниципальная программа "Оформление бесхозяйственного имущества, расположенного на территории Малосеменовского муниципального образования"
	232
	01
	13
	57 8 00 00000

	0,0

	Основное мероприятие
	232
	01
	13
	57 8 01 00000

	0,0

	Оформление прав собственности на бесхозяйные объекты газораспределения
	232
	01
	13
	57 8 01 S8930

	5,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	232
	01
	13
	57 8 01 S8930
	200
	5,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	232
	01
	13
	57 8 01 S8930
	240
	5,0

	Реализация основного мероприятия
	232
	01
	13
	57 8 01 М0000

	-5,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	232
	01
	13
	57 8 01 М0000
	200
	-5,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	232
	01
	13
	57 8 01 М0000
	240
	-5,0

	Всего

	0,0

3. В Приложение №5 «Распределение  бюджетных ассигнований бюджета Малосеменовского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области на  2021год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам функциональной классификации расходов» внести следующие изменения
	Наименование
	Раз-дел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

	0,0

	Общегосударственные вопросы
	01

	0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	0,0

	Муниципальная программа «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования»
	01
	13
	57 0 00 00000

	0,0

	Муниципальная программа "Оформление бесхозяйственного имущества, расположенного на территории Малосеменовского муниципального образования"
	01
	13
	57 8 00 00000

	0,0

	Основное мероприятие
	01
	13
	57 8 01 00000

	0,0

	Оформление прав собственности на бесхозяйные объекты газораспределения
	01
	13
	57 8 01 S8930

	5,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	57 8 01 S8930
	200
	5,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	57 8 01 S8930
	240
	5,0

	Реализация основного мероприятия
	01
	13
	57 8 01 М0000

	-5,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	57 8 01 М0000
	200
	-5,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	57 8 01 М0000
	240
	-5,0

	Всего

	0,0

4.Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава Малосеменовского МО                            С.П.Мисюрин